45cl
25cl
45cl
25cl
45cl
25cl
45cl
25cl
45cl
25cl
50cl

33cl

50cl
30cl
33cl
25cl
50cl
30cl
25cl

50cl

50c!

33cl
75cl
50cl

25cl

25cl

7g
7g
7g
7g
7g
1l4g
7g
7g
7g
1l4g
7g

Napojovy listek Fresco Vento

Pivo / Beer

Pilsner Urquell

Pilsner Urquell ?MM&"
Velkopopovicky kozel svétly
Velkopopovicky kozel svétly
Velkopopovicky kozel tmavy / dark
Velkopopovicky kozel tmavy / dark
Rezané pivo svétlé / tmavé / half-and-half
Rezané pivo svétlé / tmavé /half-and-half
Birell svétly

Birell svétly

Birell polotmavy, lahvovy

(non alcoholic, bottled)

Cider lahvovy (bottled)

Nealkoholické napoje
Nonalcoholic drinks

Kofola, Malina cepovana
Kofola, Malina cepovana

Pepsi, Pepsi max, Mirinda, 7 up
Tonic (original, ginger)

Soda

Soda

Red Bull

Domaci limonady

Homemade lemonade
s ovocem a matou / with fruit and mint

Limetka, Bortivka, Mango, Bezinka,
Zazvorova, Grenadina

Lime, Blueberry, Mango, Elderberry,
Ginger, Grenadine

Voda / Water

Mattoni perliva, neperliva, jemné perliva
Mattoni perliva, neperliva, jemné perliva
Dzbanek vody s citronem a matou

DzZus / Juice

Pomerang, jablko, multivitamin
Orange, apple, multivitamin

Horké dzusy / Juice

Pomerancg, jablko, multivitamin
Orange, apple, multivitamin

Teplé napoje / Hot beverages

Espresso Lungo
Espresso
Americano
Espresso macchiato
Videnska kava
Dvojité espresso
Caffe latte
Cappucino

Irska kava (2 cl Jameson, slehacka)
Flatwhite

Kava bez kofeinu

mISC E

62 K¢
46 K¢
59 K¢
45 K¢
62 K¢
46 K¢
62 K¢
48 K¢
59 K¢
46 K¢

69 K¢
79 K¢

59 K¢
45 K¢
59 K¢
59 K¢
45 K¢
35 K¢
85 K¢

89 K¢

59 K¢
99 K¢
35 K¢

59 K¢

59 K¢

59 K¢
59 K¢
59 K¢
69 K¢
80 K¢
89 K¢
89 K¢
75 K¢
149 K¢
99 K¢
59 K¢

1ks

20cl

20cl

20cl

20cl

10cl
10cl
10cl

Caj velky s citrénem a medem

Tea of your choice

Svarak italské ¢ervené vino

merlot s pomerancem

Mulled Italian red wine merlot and orange
Horka cokolada se Slehackou

Hot chocolate with whipped cream

Grog

4cl Tuzemsky rum, pldtek citronu, horkd voda
Horka griotka

4cl griotka, platek pomerance, horkd voda

Aperitivy / Aperitifs

Crodino nealko aperitiv
Martini bianco, extra dry
Campari

0,15cl Prosseco
0,15cl Frizzante

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

30cl

30cl

30cl

30cl

30cl

30cl

30cl

Destilaty / Spirits

Becherovka
Beefeater
Diplomatico
Havana 3 Y.O.
Jack Daniels
Metaxa 5*
Jameson
Jagermeister
Republica rum
Tullamore Dew
Tequila Gold
Tequila Silver
Finlandia vodka
Grappa
Merunkovice
Hruskovice
Slivovice
Johnnie Walker Red Label
Martell VSOP
Tuzemak rum
Fernet

Vajecny likér
Griotka
Limoncello
Malfy gin
Malfy gin grep
Malfy gin pomeranc¢

Koktejly / Cocktails
Mojito
4 cl Havana, mdta, limeta, tr: cukr, soda
Mojito nealko
2cl Monin lime, limeta, mdta, trtinovy cukr, soda
Cuba Libre
4cl Havana rum, limeta, Pepsi
Limoncello
4cl limoncello, 10cl prosseco, soda
Hugo spritz
4cl hugo, 10cl prosseco, soda
Aperol spritz
4cl Aperol, 10cl prosseco, soda
GinTonic
4cl gin, tonic, pldatek citronu

75 K¢
105 K¢

89 K¢

89 K¢

89 K¢

75 K¢
99 K¢
125 Ké
99 K¢
85 K¢

79 K¢
79 K¢
170 K¢
89 K¢
110 K¢
99 K¢
85 K¢
85 K¢
85 K¢
80 K¢
99 K¢
99 K¢
90 K¢
100 K¢
80 K¢
80 K¢
80 K¢
80 K¢
340 K¢
70 K¢
70 K¢
50 K¢
50 K¢
70 K¢
99 K¢
99 K¢
99 K¢

145 K¢

99 K¢

135 K¢

135 K¢

135 K¢

135 K¢

135 K¢



ROZLEVANA ViNA ITALIE

Pinot Grigio IGT Cantine Colferai 0,201 105 Kc

Italské tiché vino - bilé / Alkohol: 11 % / Odrada: Pinot Bianco

Zemé puvodu: Italie, Veneto / Barva: Slamové Zluta / Viné:

Charakteristickd viiné / Chut: SvéZi, Ziva a suchd bez extréma
Parovani: Lehké predkrmy, téstoviny a rizota se zeleninou
nebo rybami, také s grilovanymi rybami a vaje¢nymi pokrmy
Teplota servirovani: 8-10 °C

Chardonnay IGT Cantine Colferai 0,201 105 K¢
Italské tiché vino - bilé / Alkohol: 11,5 % / Odrtida: Chardonnay
Zemé plvodu: Italie, Veneto / Barva: Jasné slamoveé Zluta se
zelenkavymi odlesky / Viné: Vytribend viiné s tény jablek Gol-
den a chlebové kiirky / Chut: Sucha, svézi, elegantni, harmonicka
Parovani: Rybi pokrmy, korysi peceni i v omackach, uhoti a Zaby
Teplota servirovani: 10-12 °C
Rosato IGT Colferai 0,201 105 K¢
Italské tiché vino - rliZové suché, sloZeni: cuvee / Alkohol: 11 %
Zemé plvodu: Italie, Veneto / Barva: RiiZzova / Viné: Kvétinova
Chut: Svézi, lehka, jemna chut, harmonické vino, vyvazené,
elegantni. Hodi se k lehkym jidliim, i jako aperitiv, Ize podivat i
s ledem. Teplota servirovani: 10 °C

Merlot IGT Cantine Colferai 0,201 105 K¢

Italské tiché vino - éervené / Alkohol: 11 % / Odrdda: Merlot

Zemé puvodu: Italie, Veneto / Barva: Rubinové éervena

Vné: Lehce bylinkova / Chut: PIna a robustni. Tony ostruzin a malin
Parovani: PeCena masa, smazena jidla, masové omacky
Teplota servirovani: 16-18 °C

PROSECCA a FRIZZANTE

Prosecco DOC Millesimato Campo del Passo 0,751 450 K¢
Prosecco DOC Millesimato Campo del Passo 0,15 | 99 K¢
Italské Sumivé vino - bilé / Alkohol: 11 % / Odrlida: Glera Zemé
plvodu: Itlie, Veneto / Barva: Zlutd se zlatymi odlesky / Viné:
Jemn3, tény citrusd, jablek a hrusek / Chut: Svézi a sucha, pri-
pomind ovoce s bilou duZinou

Parovani: jako aperitiv, vino pro kazdou prilezitost

s lehkymi pokrmy a pokrmy z ryb

Teplota servirovani: 4-6 °C
Frizzante 0,151 85 K¢

BiLA VINA ITALIE

Gambellara DOC Dal Maso 0,751 450 K¢
Italské tiché vino - bilé / Alkohol: 12 % / Odrida: Garganega
Zemé puavodu: Italie, Veneto / Barva: Slamové Zluta se zelen-
kavymi odlesky / Viné: Ovocna viiné s jemnymi aromatickymi
tény a tény bilych kvétd / Chut: Vyvazena, sucha a lehce trpka
Parovani: Predkrmy, lehké prvni chody, ryby.
Teplota servirovani: 10-12 °C

Pinot Grigio DOC Setteanime 0,751 430 Kc
Italské tiché vino - bilé / Alkohol: 13 % / Odrutda: Pinot Grigio
Zemé plvodu: Italie, Veneto / Barva: Slamoveé Zluta se zlatavymi
odlesky / Viné: Intenzivni s kvétinovymi a ovocnymi tony
Chut: PIna, jemna na patfe, lahodna
Parovani: Mofrské plody, zeleninové pokrmy, houby, jako aperitiv
Teplota servirovani: 10-12 °C

Chardonnay Rubicone IGT Brusa 0,751 450 Kc
Italské tiché vino - bilé / Alkohol: 11 % / Odrtida: Chardonnay
Zemé pavodu: Italie, Emilia-Romagna / Barva: Zluta se jasnymi
intenzivnimi zlatymi odklesky / Vané: Delikatni, jemna s tény merunék
Chut: Cerstva, harmonicka, krémova na patre

Parovani: Ocenite k pokrmlm z ryb a bilého masa

Teplota servirovani: 8-10 °C

Gavi di Gavi Fossili Silvestro 0,751 650 K¢
Italské tiché vino - bilé / Alkohol: 12,5 % / Odr(da: Cortese
Zemé plvodu: Italie, Piemonte / Barva: Jasnd slamova barva
/ VUné: PIné citrusové aroma citronové travy, papaji, kdouli a
hrusek s kvétinovymi tény / Chut: Sucha, kulatd. Prijemna mi-
neralita a dlouha dochut
Parovani: Idedlni jako aperitiv k predkrm(m, drlibezi nebo téstovindm
Teplota servirovani: 11-13 °C

Ca di Fischele DOC 0,751 850Kc
Italské tiché vino — bilé
Barva: Slamové Zluta se zlatavymi odlesky / Viné: Intenzivni
Chut: PIn&, vyvazena chut, lahodné

Parovani: Antipasti, predkrmy, ryby, pasta

Teplota servirovani: 10-12 °C

BiLA VINA CESKA REPUBLIKA

Rulandské sedé, suché, vinarstvi Baloun 0,751 390 K¢
Velice prijemné Rulandské Sedé, ve vini najdeme zralé citrusy,
krasné vyvazena kyselinka.

Very pleasant Pinot Gris, with an aroma of ripe citrus

and a beautifully balanced acidity.

Tramin cerveny, jakostni, vinarstvi Kobyli 0,751 420Kc
Barva vina je zlatozlutd, jiskrnd. Viné je typicky traminova.
Chut je plna kofenita.

The color is shiny golden-yellow. The aroma nice typical tra-
min. Full and spiciness in the taste.

RUZOVA VINA ITALIE

Borgo dei Trulli Primitivo Rosato IGP 0,751 520 K¢
Italské tiché vino - rdZové / Alkohol: 12,5 % / Odrada: Primiti-
vo / Zemé pavodu: Italie, Puglia / Barva: Jasna rGzova / Viné:
viné jahod, mucenky, melounu a pomerancovych kvét(
Chut: PIna, svéZi, fizna s dobrou kyselinkou a pretrvavajici chuti
citrusovych plodtd a minerald

Parovani: Jako aperitiv k rybam, morskym plodim a drlbezi

Teplota servirovani: 10 °C

CERVENA VIiNA ITALIE

Cabernet Veneto IGT Dal Maso 0,751 460 K¢
Italské tiché vino - éervené / Alkohol: 13 % / Odrtda: 70 % Ca-
bernet Sauvignon, 30 % Cabernet Franc / Zemé plvodu: Italie,
Veneto / Barva: Cervena rubinova barva s fialovymi odlesky /
Vané: Koncentrovana viiné ¢erveného ovoce, lehce kofenénd /
Chut: Na patre je jemna, plna se sladkym zavérem

Parovani: Zvérina a druhé chody obecné

Teplota servirovani: 14-16 °C

Montepulciano DOC Zaccagnini 0,751 590 K¢
Italské tiché vino - éervené / Alkohol: 12,5 % / Odrida: Mon-
tepulciano / Zemé pavodu: Italie, Abruzzo / Barva: Cervend

s fialovymi odlesky / Viné: Prvni se oteviraji tony cerveného
lesniho ovoce a kofenéné nuance bilého pepre / Chut: Na pat-
fe pIné harmonické se stredni strukturou. Vybalancovana slad-
kost ovoce a svézi kyselinka

Teplota servirovani: 14-16°C

Primitivo IGP I Trulli 0,751 650 K¢
Italské tiché vino - éervené / Alkohol: 13,5 °C / Odrdda: Primi-
tivo / Zemé plvodu: Italie, Puglia / Barva: Intenzivni rubinoveé
cervena barva / Viné: Viné visni, Svestek, koreni a bilého pepre /
Chut: Na patre pIné, krémové a elegantni. Zanechava dlouhy zavér
Parovani: Idedlni k pizze, téstovinam s masovou omackou.
Skvélé také s jehnécim a zrajicimi syry
Teplota servirovani: 12-15 °C

CHAMPAGNE DE FRANCE

Moet&Chandon Brut Champagne

0,751 2999 K¢



